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Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsens regnskabserklæring

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med jeres revision af årsregnskabet for Foreningen

Dreamtown  for det regnskabsår, som sluttede 31. december 2017.

Regnskabet viser et resultat på 80.544 kr. og en egenkapital på 80.544 kr.

Det er mit ansvar at aflægge årsregnskabet således, at det giver et retvisende billede i overensstemmel-

se med årsregnskabsloven. Jeg har desuden ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der giver en

retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Endvidere er det mit ansvar at sørge for regnskabssystemer og interne kontrolsystemer, der er tilrette-

lagt med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl.

Jeg bekræfter efter bedste viden og overbevisning følgende forhold:

1. Jeg har givet:

a. adgang til al information såsom regnskabsmateriale og dokumentation samt andre forhold, som

jeg er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet,

b. yderligere information til brug for revisionen, som I har anmodet mig om, og

c. ubegrænset adgang til personer, som I har fundet det nødvendigt at indhente bevis fra.

2. Alle transaktioner er blevet registreret i bogføringen og er afspejlet i årsregnskabet.

3. Jeg har oplyst om al information i forbindelse med besvigelser eller mistanke om besvigelser, som

jeg er bekendt med, og som påvirker virksomheden og involverer ledelsen, medarbejdere, der har

betydelige roller i forhold til intern kontrol i virksomheden, eller andre personer, hvor besvigelser

kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet.

4. Jeg har oplyst om al information i relation til påståede eller formodede besvigelser, som påvirker

årsregnskabet, og som jeg har fået oplyst af medarbejdere, tidligere medarbejdere eller andre.

5. Jeg har oplyst om al information i forbindelse med besvigelser eller mistanke om besvigelser, som

jeg er bekendt med, og som påvirker årsregnskabet.

6. Jeg har oplyst om alle kendte tilfælde af manglende eller formodet manglende overholdelse af love

og øvrige reguleringer, hvis indvirkning bør overvejes ved udarbejdelse af årsregnskabet.

7. Jeg har oplyst om al information i relation til databeskyttelseslovgivningen. Jeg vurderer, at be-

stemmelserne heri overholdes.

Foreningen Dreamtown · Ledelsens regnskabserklæring 1
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8. Jeg har oplyst om identiteten af nærtstående parter og om alle relationer til og transaktioner med

nærtstående parter, som jeg er bekendt med. Relationer til og transaktioner med nærtstående

parter er blevet passende regnskabsmæssigt behandlet og passende oplyst i overensstemmelse

med kravene i årsregnskabsloven.

9. Jeg har oplyst om alle kendte faktiske og mulige retstvister og retskrav, hvis indvirkning kræves

overvejet i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet, og at disse er regnskabsmæssigt be-

handlet og oplyst i årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

10. Årsregnskabet indeholder ikke væsentlige fejlinformationer, ligesom der ikke forekommer væsent-

lige udeladelser i forhold til lovgivningens oplysningskrav.

11. De betydelige forudsætninger, som jeg har anvendt til at udøve regnskabsmæssige skøn, herunder

dem, der er målt til dagsværdi, er rimelige.

12. Alle begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen, og som årsregnskabsloven kræver regule-

ring af eller oplysning om, er blevet reguleret eller oplyst.

13. Jeg har ikke kendskab til begivenheder eller forhold, der ligger efter regnskabsperiodens udløb,

som kan rejse betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

14. Jeg har oplyst om alle oplysninger, der er relevante for anvendelsen af forudsætningen om fortsat

drift i årsregnskabet.

15. Jeg har oplyst om væsentlige tilsagn, kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser, der har

eller kan påvirke årsregnskabet, herunder oplysninger herom.

16. Jeg har oplyst om væsentlige, ikke-monetære transaktioner eller transaktioner uden vederlag, der

er foretaget i regnskabsperioden.

17. Jeg har givet adgang til alle relevante oplysninger til brug for moms- og skattetjek, og jeg kan sam-

tidig bekræfte, at alle oplysninger om virksomheden er korrekt registreret hos offentlige myndig-

heder. Ligeledes kan jeg oplyse, at alle indberetninger om moms- og skatteforhold er sket på be-

hørig vis, lige som eventuelle fejl er blevet korrigeret og at der er foretaget fornøden efteran-

givelse.

København N, den 29. oktober 2018

Nina Fredslund Ottosen
Daglig leder

Foreningen Dreamtown · Ledelsens regnskabserklæring 2
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1. Revision af årsregnskabet for 2017 

Som foreningens valgte revisorer har vi foretaget den vedtægtsbestemte revision af årsregnskabet 

for 2017 for Foreningen Dreamtown.  

 

Årsregnskabet for 2017 udviser følgende nettoresultat, aktiver og egenkapital: 

 

   2017 

   kr. 

Årets resultat     80.544  

    

Aktiver i alt     95.544  

    

Egenkapital     80.544  

 

2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning 

Såfremt ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med 

en revisionspåtegning uden modifikationer til revisor konklusion, fremhævelser eller andre oplysnin-

ger samt afgive en udtalelse om ledelsesberetningen uden bemærkninger. 

 

3. Revisionens formål 

I aftalebrev af 5. september 2018 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvi-

dere redegjort for ansvarsfordelingen mellem foreningens ledelse og os. Revisionen af årsregnskabet 

for 2017 er udført i overensstemmelse hermed. 

 

4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse 

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandar-

der og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke in-

deholder væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, 

hvor der er risiko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn. 

 

Som forberedelse til revisionen for 2017 har vi vurderet forventningerne til den økonomiske udvik-

ling for 2017, herunder risici relateret til foreningens aktiviteter. Vi har endvidere vurderet risici for-

bundet med regnskabsaflæggelsen. 

 

Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vort ar-

bejde mod risikofyldte områder. Vi har ikke identificeret regnskabsposter og områder, hvortil der 

efter vor opfattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler i årsregnskabet. 

 

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysnin-

ger og beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget gennemgang og vurdering af bogholderiposte-

ringer og dokumentation herfor. 

 

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgiv-

ningens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte 

regnskabspraksis, ledelsens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt. 
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Revisionen har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster. Ved gennemgangen 

af balancen har vi overbevist os om de opførte aktivers tilhørsforhold til foreningen, om deres tilste-

deværelse samt om deres forsvarlige værdiansættelse. Vi har påset, at de forpligtelser, der os be-

kendt påhviler foreningen, er rigtigt udtrykt i årsregnskabet. Vi har endvidere påset, at almindelig an-

erkendt regnskabspraksis er fulgt, samt at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens 

aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret. 

 

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi revideret begivenheder indtruffet 

efter regnskabsårets udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om 

væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabs-

posterne eller i form af oplysninger i noter til årsregnskabet. 

 

5. Forretningsgange og intern kontrol 

Vi har som led i revisionen gennemgået foreningens registreringssystemer og interne kontroller. 

 

Som følge af det begrænsede antal medarbejdere i foreningens administration er det ikke muligt at 

adskille de administrative funktioner effektivt mellem flere personer.  

 

Vi har fået oplyst, at der altid skal to til at godkende betalinger/overførelser i Merkur Bank i Dan-

mark. Vi har i forbindelse med revisionen konstateret, at samarbejdspartneren Youth Dream Center i 

Sierra Leone´s bestyrelsesformand, direktør og finansdirektør har enefuldmagter til organisationens 

bankkonto. Vi anbefaler, at der ved fremtidige projekter indføres forretningsgange til styring og kon-

trol af bankfuldmagter til de lokale banker, idet de førnævnte enefuldmagter øger risikoen for både 

tilsigtede og utilsigtede fejl. I forlængelse heraf har vi dog konstateret, at der lokal er udarbejdet 

interne forretningsgange der skal tilsikre, at der altid skal to til at godkende betalinger/overførelser i 

banken i Sierra Leone. 

 

Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik på at af-

klare årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores revision af års-

regnskabet for 2017 afdækket uregelmæssigheder, men som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at 

uregelmæssigheder ikke forekommer. 

 

6. Kommentarer og supplerende specifikationer til årsregnskabet 

I det efterfølgende vil vi supplere det aflagte årsregnskab med uddybende kommentarer og specifika-

tioner. 

 

 

6.1  Likvide beholdninger 

Vi har kontrolleret indestående i Merkur Bank til modtaget kontoudtog pr. 31. december 2017. 

 

Vores revision har ikke givet anledning til bemærkninger. 
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6.5  Tilgodehavender 

Foreningen har pr. 31. december 2017 et tilgodehavende på kr. 34.544, svarende til hhv. 5% og 7 % i 

administrationsbidrag fra foreningens to igangværende projekter.  

 

Vores revision har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

6.6  Ubrugte midler  

Foreningen har i 2017 formelt startet to projekter op i Sierra Leone, hvoraf det ene ”Consolidating 

the Dream” er overtaget fra foreningen Retro efter dennes konkurs i foråret 2017.  

 

Begge projekters bankkonti er oprettet i foreningens navn med angivelse af at der er tale om 

CISU-midler. 

 

CISU stiller krav om, at der i foreningens regnskab skal fremgå en note over projekternes ubrugte 

midler. Foreningens godkendte regnskab skal indsendes til Udenrigsministeriet. 

 

7. Øvrige oplysninger 

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi indhentet regnskabserklæring fra 

direktionen til bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed. 

 

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere ledelsen om forhold, som ikke er 

korrigeret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi direktionen vurderer dem som værende u-

væsentlige både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed. Denne oplysning skal gives 

for at sikre, at bestyrelsen er orienteret om og kan tilslutte sig den vurdering direktionen har foreta-

get. Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form. 

 

I forbindelse med revisionen har vi forespurgt direktionen om risikoen for, at årsregnskabet kan inde-

holde væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt direktionen har kendskab til konstatere-

de eller formodede besvigelser. 

 

Direktionen har oplyst, at der efter direktionens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og at 

foreningen i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker 

risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvi-

gelser. 

  

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens 

medlemmer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller 

beskyldninger herom. 
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Direktionen har over for os bekræftet: 

 

• sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer 

med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl, og 

 

• at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i foreningen. 

 

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker 

mistanke om besvigelser af betydning for årsregnskabet. 

 

 

København, den 29. oktober 2018 

 

Redmark 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 

 

Henrik Juul Thomsen  
Statsautoriseret revisor 

mne 33734  

 

 

Forelagt for ledelsen den 29. oktober 2018. 

 

 

Bestyrelse 

 

 

Rasmus Bering Katrine Fejerskov Kirkegaard Luise Møller Johansen 
   

   

Ricky Storm Braskov Morten Clausen  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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